
分大教附第 １０ 号

平成３０年５月１１日

各 位

大分大学教育学部

附属特別支援学校

校長 児玉 修一

運 動 会 の ご 案 内

穀雨の候、貴台にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、平成３０年度の運動会を、下記のとおり実施致します。

つきましては、ご多用な折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご来観いた

だき、子どもたちを励ましてくださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年５月２６日（土）

＊ 雨天順延。２７日も雨天の場合は、附属中学校体育館で実施します。

２ 時 間 ９：０５～１４：３０

３ 場 所 附属特別支援学校 運動場

４ その他 ＊ご来賓の方は附属幼稚園前の駐車場にお車をお止めください。

〔駐車場案内〕

特別支援学校側正門

本館 体育館

運

動

小学部棟 中学部棟 場

冒険ランド 【附属特別 【附属幼稚園】

支援学校】 附

中

来賓駐車場 前

正

門


